BOMBA SUMERGIBLE
TRITURADORA
50Hz
SERIES
60HzGF
50GF22.2/23.7/24.5 50GF25.5(H)/27.5(H)
50GF211(H)
32GF21.0 32GF21.5(H)/22.2(H)

2"(50) 47(104)
1.25"(32) 36(79) 32(71)
285
285
203
203 541
541
596
623
249 177 530555
395 243 226 589
395 243 226 609
2(1.5)
3(2.2)32GF22.2
32GF21.0
3(2.2)50GF22.2
5(3.7)50GF23.7
32GF21.5
624
624
50(110)
50(110)
17-0.06
23-0.06
30.5-0.06
20-0.2
31-0.2
3
1 125-522"(50) 50(110) 395 243 226 6246(4.5)50GF24.5 64456(123)38-0.2
3 DOL 71-1062"(50) 73(161) 447 295 279 7117.5(5.5)50GF25.5 --21.5-0.4
3 DOL 105-662"(50) 73(161) 447 295 279 7117.5(5.5)50GF25.5H --32-0.25
3 DOL 113-1062"(50) 79(174) 447 295 279 71110(7.5)50GF27.5 --34.5-0.4
3 DOL 149-662"(50) 79(174) 447 295 279 71110(7.5)50GF27.5H --45.5-0.25
3 Y-D/DOL 164-1062"(50) 90(198) 462 310 279 75115(11)50GF211 --50-0.4
3  Y-D/DOL 218-662"(50) 90(198) 462 310 279 75115(11)50GF211H --66.5-0.25
ESPECIFICACIONES DE RENDIMIENTO
A
B
C